
DADDralli’ye  katılan  22  yat
sevgi  çemberi  ile  Trabzon’u
selamladı

thi  –  Denizlerdeyiz  Amatör
Denizciler  Derneği  (DADD)
tarafından “İki ülke bir hikaye
–  Argonotların  İzinde  Altın
Postun  Peşinde”  sloganıyla
düzenlenen  DADDralli  Karadeniz

2022’ye  katılan  yerli  ve  yabancı  bandıralı  yatlar,  Faroz
Limanı açıklarında sevgi çemberi yaparak Trabzon’u selamladı.

TÜRKİYE VE GÜRCİSTAN’DA 29 LİMANA UĞRAYACAKLAR

Yat  turunun  Komodorluğunu  üstlenen  İsmail  Tömer  ve
beraberindeki yatçılar, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO)
Başkanı  M.  Suat  Hacısalihoğlu’nu  ziyaret  ederek  program
hakkında  bilgilendirmede  bulundu.  İsmail  Tömer,  Türkiye  ve
Gürcistan’daki 29 limana uğrayacakları tura 5’i yabancı 22 yat
ile 1 Temmuz 2022’de İstanbul’dan başladıklarını belirterek,
“22 teknede toplam 45 kişi yer alıyor. Projeyi önümüzdeki
yıllarda  da  devam  ettirmeyi  amaçlıyoruz.  Karadeniz’de
gördüğümüz ilgi, alaka ve sevgi tura katılan yerli ve yabancı
bütün  üyelerimizi  çok  etkiledi.  Karadeniz  halkına
selamlarımızı  iletiyoruz.  Gelecekte  yat  turizminin
Karadeniz’de  gelişeceğine  inanıyoruz  ve  bu  yönde  katkıda
bulunmak  istedik.  Mitolojide  yer  alan  Argonotların
Yunanistan’dan  yola  çıkarak  Anadolu  kıyılarını  takip  edip
Gürcistan’da Altın Post’u arama efsanesini modern zamanlarda
canlandırmayı  amaçlıyoruz.  2018  ve  2019’da  yapılan
DADDralli’yi iki yıldır pandemi nedeniyle yapamadık. Bu yıl da
kısıtlamalar  nedeniyle  İstanbul’dan  yola  çıktık.  Trabzon’da
bir gece konaklayıp demir aldıktan sonra Gürcistan kıyılarına
devam edeceğiz ve aynı rota ile geri döneceğiz” dedi.
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HACISALİHOĞLU: KARADENİZ YAT TURİZMİNDE KEŞFEDİLMEYİ BEKLEYEN
YENİ BİR DESTİNASYON

TTSO  Başkanı  M.  Suat  Hacısalihoğlu,  Karadeniz’in  yat
turizminde keşfedilmeyi bekleyen yeni bir destinasyon olduğunu
ifade ederek, “Türkiye ve dünya genelindeki yatçıları bölgeye
davet ediyoruz. Bölgenin zengin kültürünün yanı sıra tarihi ve
turistik mekânlar da birçok hikâyeyi barındırıyor. Karadeniz,
yat  turizminde  gelişme  gösterecek  en  önemli  rotalardan
biridir.  Bu  alana  yönelik  olarak  bölgenin  alt  yapısı  son
yıllarda  yapılan  yatırımlarla  geliştirildi.  Son  zamanlarda
ülkemizde gelişen yat turizminin dünya ile ortak programlar
yapmasının  sektörü  daha  da  geliştireceğine  inanıyoruz.  Bu
anlamda  Karadeniz  çevresindeki  ülkeler  özel  bir  yat  turu
destinasyonu  oluşturmaktadır.  Bölgemizin  yat  turizmi
sektöründe  gelecekte  söz  sahibi  olacağına  inanıyoruz.  Bu
alandaki  çalışmalarımıza  devam  edeceğiz”  diye  konuştu.
Görüşmenin  ardından  Komodor  İsmail  Tömer  ve  beraberindeki
heyet günün anısına Başkan Hacısalihoğlu’na plaket takdim etti
ve TTSO Özel İpekyolu Müzesini gezdi.

TRABZON’A SEVGİ ÇEMBERİ İLE VEDA ETTİLER

Faroz Limanında konaklayan yatçılar, başta Sümela Manastırı
olmak üzere Trabzon’un tarihi ve turistik yerlerini gezdi.
Yatçılar, Gürcistan’a doğru yola çıkmadan önce Faroz Limanı
açıklarında sevgi çemberi oluşturarak Trabzon’u selamladı.


